Oliclo n° 416/2016-GAPRE
Maringá, 1 0  de marco de 2016.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento no 1535/2015, apresentado pelo Vereador

Edson Luiz Pereira, mediante o qual solicita que informe se a Administraçao Municipal tern

adotado providéncias corn a finalidade de manter conservado o calçamento dos passeio

püb!icos das vias do Municipio, anexamos parecer da Secretaria Municipal de Serviços

Püb!icos.

Atenciosamente,

A Sua Excelencia o Senhor
FRANCISCO GOMIES DOS SANTOS
Presidente da Cümara Municipal de Maringa
Nesta

0
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERV1OS PUBLICOS
Av das hdOstrias, 700, Parque Industrial II, CEP 87045-360 MuringI-Paran6

Telefone: (44) 3261-5511 - Fax: (44) 3261-5535
Email: semusp exDedienter2maringapr.eov.br

OFICIO No 203/2016 - SEMUSP

Maringá, 24 de fevereiro de 2016.

Ilustrissimo Senhor

CARLOS ROBERTO PUPIN

Prefeito do MunicIpio de Maringa

Nesta

Exeelentissimo Senhor Prefeito,

Em atenção ao requerimento no 1535/2015, protocolado sob n° 8865/201 6-PMM de

autoria do Vereador Edson Luiz Pereira, questionando se a Administraçao Municipal 1cm

adotado providências com a finalidade de manter eonservado o calçamento dos passeios

pñblicos das vias do municipio, cumpre-nos informar a Vossa Exceléncia que, ao que compete

a Secretaria Municipal de Serviços Püblicos - SEMUSP, o setor de manutenção de obras faz os

devidos reparos nos calçamentos de responsabilidade da Prefeitura, sempre que necessário.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de estima e consideraçao.

&VALL9'LOPES DE MACEDO

iies1Iunicipal de Serviços PUblicos